

**Referat frå kommunal kriseleiing (KKL) 27.september 2021**

Dok. ref.:		Møtedato/ Tid:	27.09.2021 08.30-09.00
Stad:	Komitesalen rådhuset	Møtenr.:	103
Referent:	June Margrethe Johannesen		
Til stades:	Stein Inge Stigen, Anne Erdal, Vigeik Brekke, Anne-Merete Vabø Haugane, Rune Landro, Jens Eikås, Bjørg Møllerløkken		
På Teams:	Tom-Georg Indrevik		
Fråfall	Bjørn Eirik Kristiansen		

SAKSLISTE

Punkt til behandling	Beskriving/status/oppfølging	Konklusjon
Testing	<p>Utleveringspunkt: Utlevere på teststasjon gjennom drivethru. Vurderer også å ha andre utleveringspunkt, som kommunetorga/biblioteka på Straume, Skogskifte og Rong. Dette vert drøfta i møte seinare i dag.</p> <p>Informasjon om korleis innbyggjarar skal melde inn ved positiv eigentest vert snart publisert.</p> <p>Kriteria for utlevering av sjølvtest er beskrevet på FHI.FHI testkriteria</p> <p>Ingen er lenger i karantene, og isolasjonstid for påvist sjuke er halvert.</p> <p>Kommunen ringte alle som var i isolasjon på laurdag og orienterte dei om at nå var dei ikkje lenger i isolasjon som følgje av endringar i regelverk.</p> <p>Rigger ned teststasjon 28.oktober som følgje av bilmesse. Smittesituasjon vil avgjere om det</p>	KKL tek informasjonen til orientering.

	<p>vert aktuelt å rigge den opp att etter messa.</p> <p>Rigge system og informasjon om eigentesting.</p>	
Eigenberedskapsveka	<p>DSB innviterer alle kommuner til å være med på Egenberedskapsuka 2021 - der målet er at innbyggerne skal bli bedre forberedt på å klare seg selv i ulike kriser. I år gjennomføres Egenberedskapsuka i uke 44, fra 1. til 7. november.</p> <p>Skal kommunen ta aktiv del i arbeidet med beredskapsveka</p>	Kommunedirektøren skal vurdere saka.
Informasjons e-poster om smittetal	<p>Det vert i dag sendt ut daglege e-postar der kommunen informerer dei tilsette og politisk om smittetal</p> <p>Skal informasjon v/Vigleik Brekke fortsatt sende ut slik meldingar nå når smittetala er så låge?</p>	Slutter med daglege e-poster til tilsette om smittestatus i kommunen. Dersom vestentlege endringar i smittesituasjon vurderast det på nytt.